
Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Federazione Comitato di Parma

Manifestazione        Promozione Giovani Speranze: 

Prove n°  1 - 2  ander 23 - 18 - 14 - pulcini trota lago

Campo Gara Lago : Lo Squalo

Società Organ. Black Shark's

CLASS

.
CONCORRENTE N° TROTE

PUNTEGGIO 

TROTEx1000
PESO

PUNTEGGIO 

TOTALE

CLASSIFICA 

TECNICA

CLASSIFICA 

EFFETTIVA

1° OLEARI ENRICO 13 13000 1485 14485 1 1

1° OLEARI ENRICO 14 14000 1345 15345 1 1

CLASS

.
CONCORRENTE N° TROTE

PUNTEGGIO 

TROTEx1000
PESO

PUNTEGGIO 

TOTALE

CLASSIFICA 

TECNICA

CLASSIFICA 

EFFETTIVA

1° FRAZZANI MANUEL 11 11000 1165 12165 1 1

2° MASELLI DAVIDE 9 9000 1100 10100 2 2

1° FRAZZANI MANUEL 11 11000 1075 12075 1 1

2° MASELLI DAVIDE 4 4000 400 4400 2 2

CLASS

.
CONCORRENTE N° TROTE

PUNTEGGIO 

TROTEx1000
PESO

PUNTEGGIO 

TOTALE

CLASSIFICA 

TECNICA

CLASSIFICA 

EFFETTIVA

1° BARBAGALLO MAICOL 18 18000 1920 19920 1 1

2° MASELLI SAMUEL 12 12000 1650 13650 2 2

3° TURNI MATTEO 10 10000 1080 11080 3 3

4° MOUKETOU DAVID 9 9000 1180 10180 4.5 4

5° GIUFFREDI ALESSANDRO 9 9000 945 9945 4.5 5

1° BARBAGALLO MAICOL 22 22000 2200 24200 1 1

2° MOUKETOU DAVID 11 11000 1075 12075 2 2

3° MASELLI SAMUEL 7 7000 600 7600 3 3

Direttore di gara Grossi Daniele Giudice di gara Belicchi Costante

28-04 SECONDA PROVA Under 14

28-04 SECONDA PROVA Under 18

07-04  PRIMA PROVA Under 14  (2005-2008)

07-04 PRIMA PROVA Under 23  (1996-2000)

28- 04  SECONDA PROVA Under 23

07-04  PRIMA PROVA Under 18  (2001-2004)



Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Federazione Comitato di Parma
Manifestazione        Promozione Giovani Speranze: 

Prove n°  1 - 2  ander 23 - 18 - 14 - pulcini trota lago
Campo Gara Lago : Lo Squalo

Società Organ. Black Shark's

CLASS

.
CONCORRENTE N° TROTE

PUNTEGGIO 

TROTEx1000
PESO

PUNTEGGIO 

TOTALE

CLASSIFICA 

TECNICA

CLASSIFICA 

EFFETTIVA

1° AMORETTI ISABEL 20 20000 2855 22855 1 1

2° SURLEANN ALEX 10 10000 1030 11030 2 2

3° MARENGHI ELIA 6 6000 720 6720 3 3

4° AMORETTI SEBASTIAN 5 5000 615 5615 4 4

5° FIORE BENEDETTA 3 3000 370 3370 5 5

1° MONTALI GUIDO 5 5000 690 5690 2 1

2° BATTAGLIOLI NICOLO' 5 5000 680 5680 2 2

3° RICCI MARCO 5 5000 640 5640 2 3

4° GENCO ANTONY 4 4000 500 4500 4 4

6° AA  AA 6 6

1° GROSSI LUCIANO 15 15000 1500 16500 1 1

2° MASALA ALESSANDRO 10 10000 1000 11000 2 2

3° PETTINATO GABRIELE 8 8000 915 8915 3 3

4° FIORE ALBERTO 7 7000 700 7700 4 4

6° BB BB 0 0 0 6 6

1° D'ALESSANDRO MATTIA 8 8000 1060 9060 1 1

2° ROZZI PAOLO 4 4000 545 4545 3 2

3° MOUKETOU DANIEL 4 4000 530 4530 3 3

4° PROFIRE NICOLO' 4 4000 390 4390 3 4

6° CC CC 6 6

Direttore di gara Grossi Daniele Giudice di gara Belicchi Costante

 07-04 PRIMA PROVA Pulcini  (fino a 13 anni)



Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Federazione Comitato di Parma

Manifestazione        Promozione Giovani Speranze: 

Prove n°  1 - 2  ander 23 - 18 - 14 - pulcini trota lago

Campo Gara Lago : Lo Squalo

Società Organ. Black Shark's

1° MASALA ALESSANDRO 12 12000 1140 13140 1 1

2° MULAS RICCARDO PIETRO 10 10000 1045 11045 2,5 2

3° MONTALI GUIDO 10 10000 1005 11005 2,5 3

4° PETTINATO GABRIELE 9 9000 985 9985 4 4

6° CC CC 6 6

1° RICCI MARCO 9 9000 940 9940 2,5 1

2° PROFIRE NICOLO' 9 9000 865 9865 2,5 2

3° D'ALESSANDRO MATTIA 9 9000 845 9845 2,5 3

4° ROSATI DIEGO 9 9000 800 9800 2,5 4

6° BB BB 6 6

1° GROSSI LUCIANO 8 8000 890 8890 1 1

2° MOUKETOU DANIEL 6 6000 560 6560 2 2

3° FIORE ALBERTO 5 5000 600 5600 3,5 3

4° BATTAGLIOLI NICOLO' 5 5000 435 5435 3,5 4

5° SULA ERIK 3 3000 315 3315 5 5

Direttore di gara Grossi Daniele Giudice di gara Belicchi Costante

28-04 SECONDA PROVA Pulcini



    Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee
Organizzazione Federazione Comitato di Parma
Manifestazione Promozione Giovani Speranze: Pulcini, ander 14 - 18 - 23  Trota Lago

Prove n°  1 -- 2
Campo Gara Lago : Lo Squalo
Società Organ. Black Shark's

Data  07 apr./28 apr. 2019  1^ prova   07 apr.  2^ prova 28 apr. Classifica finale
Class Concorrente Concorrente

catt.

N°
x 1000

peso 

g

punteg.

totale

pen. 

Tec.

pen.

Eff.

catt.

N°
x 1000

peso 

g

punteg.

totale

pen. 

Tec.

pen.

Eff.
Pen. Tec. Piazz. Eff. Catture Punteggio 

Cognome Nome Società    (Tot.)    (Tot.)    (Tot.) Eff. Tot.

Fino a 13 anni PULCINI

1° GROSSI LUCIANO 30/05/2013 15 15000 1500 16500 1 1 8 8000 890 8890 1 1 2 2 23 25390 1

2° MASALA ALESSANDRO 30/03/2011 10 10000 1000 11000 2 2 12 12000 1140 13140 1 1 3 3 22 24140 2

3° D'ALESSANDRO MATTIA 27/01/2011 8 8000 1060 9060 1 1 9 9000 845 9845 2.5 3 3.5 4 17 18905 3

4° MOUKETOU DANIEL 21/02/2009 4 4000 530 4530 2 3 6 6000 560 6560 2 2 4 5 10 11090 4

5° MONTALI GUIDO 22/01/2009 5 5000 690 5690 2 1 10 10000 1005 11005 2,5 2 4.5 3 15 16695 5

6° RICCI MARCO 06/04/2009 5 5000 640 5640 2 3 9 9000 940 9940 2,5 1 4,5 4 14 15580 6

7° PROFIRE NICOLO' 20/01/2009 4 4000 390 4390 2 4 9 9000 865 9865 2,5 2 4,5 6 13 14255 7

8° BATTAGLIOLI NICOLO' 27/01/2009 5 5000 680 5680 2 2 5 5000 435 5435 3,5 4 5,5 6 10 11115 8

9° PETTINATO GABRIELE 15/12/2010 8 8000 915 8915 3 3 9 9000 985 9985 4 4 7 7 17 18900 9

10° FIORE ALBERTO 24/02/2009 7 7000 700 7700 4 4 5 5000 600 5600 3,5 3 7,5 7 12 13300 10

11° AMORETTI ISABEL 21/04/2013 20 20000 2855 22855 1 1 6 6 7 7 20 22855 11

12° SURLEANN ALEX 20/05/2011 10 10000 1030 11030 2 2 6 6 8 8 10 11030 12

13° ROZZI PAOLO 15/05/2009 4 4000 545 4545 2 2 6 6 8 8 4 4545 13

14° MULAS RICCARDO PIETRO 6 6 10 10000 1045 11045 2,5 2 8,5 8 10 11045 14

15° ROSATI DIEGO 6 6 9 9000 800 9800 2,5 4 8,5 10 9 9800 15

16° MARENGHI ELIA 19/05/2010 6 6000 720 6720 3 3 6 6 9 9 6 6720 16

17° AMORETTI SEBASTIAN 19/03/2009 5 5000 615 5615 4 4 6 6 10 10 5 5615 17

18° GENCO ANTONY 15/05/2009 4 4000 500 4500 4 4 6 6 10 10 4 4500 18

19° FIORE BENEDETTA 24/04/2009 3 3000 370 3370 5 5 6 6 11 11 3 3370 19

20° SULA ERIK 6 6 3 3000 315 3315 5 5 11 11 3 3315 20

2005/2008 UNDER 14

1° BARBAGALLO MAICOL 08/12/2008 18 18000 1920 19920 1 1 22 22000 2200 24200 1 1 2 2 40 44120 1

2° MASELLI SAMUEL 25/01/2008 12 12000 1650 13650 2 2 7 7000 600 7600 3 3 5 5 19 21250 2

3° MOUKETOU DAVID 06/06/2006 9 9000 1180 10180 4.5 4 11 11000 1075 12075 2 2 6.5 6 20 22255 3

4° TURNI MATTEO 25/04/2007 10 10000 1080 11080 3 3 6 6 9 9 10 11080 4

5° GIUFFREDI ALESSANDRO 25/02/2005 9 9000 945 9945 4.5 5 6 6 10.5 11 9 9945 5

2001/2004 UNDER 18

1° FRAZZANI MANUEL 07/09/2004 11 11000 1165 12165 1 1 11 11000 1075 12075 1 1 2 2 22 24240 1

2° MASELLI DAVIDE 05/12/2001 9 9000 1100 10100 2 2 4 4000 400 4400 2 2 4 4 13 14500 2

1996/2000 UNDER 23

1° OLEARI ENRICO 05/07/1997 13 13000 1485 14485 1 1 14 14000 1345 15345 1 1 2 2 27 29830 1

                          Direttore di gara Grossi Daniele                                                                           Giudice di gara Belicchi Costante


